北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 2012 年度报告全文

42

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

公司实际控制人在报告期未提出或实施股份增持计划。

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股

票情况

公司董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东报告期内未有违规买卖公司股票

情况。

十三、违规对外担保情况

公司无违规对外担保。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

1、公司关于终止收购四川分时广告传媒有限公司100%股权相关事项情况。

2012年8月14日，公司发布公告，因筹划重大资产重组事项，公司股票自2012年8月14

日开市起停牌。2012年9月25日，公司召开的第二届董事会第二十一次会议，审议通过了发

行股份及现金收购四川分时广告传媒有限公司100%股权并募集配套资金的相关议案。2012

年10月15日，公司召开了2012年第二次临时股东大会，审议通过了本次发行股份购买资产并

募集配套资金的相关事项以及股东大会对董事会关于本次交易的授权事项。

公司于2012年10月25日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出

具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（121880号），公司提交的《北京蓝色光标品

牌管理顾问股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料经中国证监会审查，同

意受理该行政许可申请。2012年11月2日，中国证监会向公司下发了《中国证监会行政许可

项目审查一次反馈意见通知书》（以下简称“《反馈意见》”），要求公司对《反馈意见》

所附问题进行书面说明和解释。

自公司收到《反馈意见》以来，交易双方最终未能就完善交易方案的措施达成共识。

为保护上市公司股东利益，交易双方经协商一致同意终止本次发行股份购买资产事宜。

经2012年12月20日召开的公司2012年第四次临时股东大会审议通过，公司终止本次发

行股份购买资产并募集配套资金事宜，并向中国证监会申请撤回本次发行股份购买资产并募

集配套资金的行政许可申请及相应申请材料。

2、公司债发行情况

2012年10月10日，中国证监会核准公司非公开发行不超过4亿元的公司债券，公司已于

2012年11月完成首期2亿元公司债券的发行，其余2亿元债券发行，将自中国证监会核准发行

之日起24个月内完成。

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 2012 年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,774,059 51.54% 32,423,991   92,735,153 -11,892,500 113,266,644 206,040,703 51.94%

3、其他内资持股 90,305,247 50.17% 32,333,991   90,305,247 -10,281,594 112,357,644 202,662,891 51.08%

  境内自然人持股 90,305,247 50.17% 32,333,991   90,305,247 -10,281,594 112,357,644 202,662,891 51.08%

5、高管股份 2,468,812 1.37% 90,000   2,429,906 -1,610,906 909,000 3,377,812 0.85%

二、无限售条件股份 87,225,941 48.46% 4,298,250   87,264,847 11,892,500 103,455,597 190,681,538 48.06%

1、人民币普通股 87,225,941 48.46% 4,298,250   87,264,847 11,892,500 103,455,597 190,681,538 48.06%

三、股份总数 180,000,000 100.00

%
36,722,241   180,000,000 0 216,722,241 396,722,241 100%

股份变动的原因：

（1）2012年2月24日，公司披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，

本次限售股份可上市流通日为2012年2月28日，本次申请解除股份限售的股东为26人，本次

解除限售的股份数量为4,420,797股，占公司股本总额的2.46%，新增高管锁定股份321,000

股，实际可上市流通的股份数量为4,096,797股，占公司股本总额的2.28%。

（2）2012年3月22日，公司召开了2011年度股东大会，审议通过了2011年度的利润分

配方案：以公司现有总股本180,000,000股为基数，向全体股东每10股派发2元人民币现金（含

税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。2012年5月17日，公司实施该分配

方案，分配后公司总股本由18,000万股变为36,000万股。

（3）2012年4月12日，公司披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，

本次限售股份可上市流通日为2012年4月17日，本次申请解除股份限售的股东为4人，本次解

除限售的股份数量为587,250股，占公司股本总额的0.33%，新增高管锁定股份60,750股，实

际可上市流通的股份数量为526,500股，占公司股本总额的0.29%。

（4）2012年5月31日，公司披露了《股票期权激励计划首次授予期权第一期行权情况

公告》，公司股票期权激励计划第一期行权条件满足，经公司第二届董事会第十七次会议审